
2009년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 35,070,045 36,384,048 △1,314,003

200 세외수입 28,243,746 28,451,749 △208,003

210 경상적세외수입 2,094,398 2,118,001 △23,603

215 징수교부금수입 0 1,875 △1,875

215-01 징수교부금수입 0 1,875 △1,875

[ 기반시설 ] 0 1,875 △1,875

< 도시환경과 > 0 1,875 △1,875

  ○기타 위임수수료 0 1,875 △1,8750

216 이자수입 643,043 664,771 △21,728

216-01 공공예금이자수입 529,488 550,716 △21,228

[ 상수도사업 ] 15,000 40,000 △25,000

< 상하수도사업소 > 15,000 40,000 △25,000

  ○공공예금이자수입 15,000 40,000 △25,000

[ 하수도사업 ] 8,906 5,000 3,906

< 상하수도사업소 > 8,906 5,000 3,906

  ○공공예금 이자수입 8,906 5,000 3,906

[ 수질개선 ] 20,500 20,500 0

< 도시환경과 > 20,500 20,500 0

  ○이자수입 20,500 20,500 0

[ 의료급여기금 ] 1,500 500 1,000

< 주민생활지원과 > 1,500 500 1,000

15,000,000원

8,906,000원

20,500,000원

-1-



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공예금 이자수입 1,500 500 1,000

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 7,000 15,000 △8,000

< 도시환경과 > 7,000 15,000 △8,000

  ○공공예금 이자수입 7,000 15,000 △8,000

[ 농공단지조성사업 ] 51,610 26,666 24,944

< 경제과 > 51,610 26,666 24,944

  ○공공예금이자수입 51,610 26,666 24,944

[ 공영개발사업 ] 24,105 9,000 15,105

< 경제과 > 24,105 9,000 15,105

  ○공공예금이자수입 24,105 9,000 15,105

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 376,617 409,800 △33,183

< 경제과 > 376,617 409,800 △33,183

  ○중소기업및 소상공인 육성기금 376,617 409,800 △33,183

    ―예탁이자 56,817 90,000 △33,183

1,500,000원

7,000,000

51,610,000원

24,105,000원

56,817,000원

216-03 기타이자수입 0 500 △500

[ 기반시설 ] 0 500 △500

< 도시환경과 > 0 500 △500

  ○공공예금이자수입 0 500 △5000

220 임시적세외수입 26,149,348 26,333,748 △184,400

222 잉여금 17,071,726 16,577,088 494,638

222-01 순세계잉여금 17,071,726 16,577,088 494,638
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 ] 92,038 94,072 △2,034

< 도시환경과 > 92,038 94,072 △2,034

  ○순세계잉여금 92,038 94,072 △2,034

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 62,824 500 62,324

< 도시환경과 > 62,824 500 62,324

  ○순세계잉여금(장기미집행) 62,824 500 62,324

[ 기반시설 ] 321,327 308,000 13,327

< 도시환경과 > 321,327 308,000 13,327

  ○순세계잉여금 321,327 308,000 13,327

[ 소득특화사업 ] 1,720,635 1,284,509 436,126

< 농업진흥과 > 1,720,635 1,284,509 436,126

  ○순세계잉여금 1,720,635 1,284,509 436,126

[ 공영개발사업 ] 1,600,890 1,615,995 △15,105

< 경제과 > 1,600,890 1,615,995 △15,105

  ○순세계잉여금 0 15,105 △15,105

92,038,450원

62,824,310

321,327,290

1,720,635,750원

0원

223 이월금 2,034 0 2,034

223-01 국고보조금사용잔액 2,034 0 2,034

[ 수질개선 ] 2,034 0 2,034

< 도시환경과 > 2,034 0 2,034

  ○국고보조금 집행잔액 2,034 0 2,0342,034,000원

224 전입금 2,362,655 2,355,946 6,709
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-03 기타회계전입금 2,362,655 2,355,946 6,709

[ 의료급여기금 ] 327,807 321,098 6,709

< 주민생활지원과 > 327,807 321,098 6,709

  ○일반회계 전입금 327,807 321,098 6,709327,807,000원

227 부담금 305,194 187,500 117,694

227-01 자치단체간부담금 0 87,500 △87,500

[ 기반시설 ] 0 87,500 △87,500

< 도시환경과 > 0 87,500 △87,500

  ○부담금 수입 0 87,500 △87,5000

227-02 일반부담금 305,194 100,000 205,194

[ 하수도사업 ] 305,194 100,000 205,194

< 상하수도사업소 > 305,194 100,000 205,194

  ○원인자 부담금 305,194 100,000 205,194305,194,000원

228 잡수입 28,325 8,155 20,170

228-09 기타잡수입 27,325 7,155 20,170

[ 의료급여기금 ] 26,670 6,500 20,170

< 주민생활지원과 > 26,670 6,500 20,170

  ○의료급여 부당이득금 회수금 등 26,670 6,500 20,17026,670,000원

229 지난년도수입 103,401 929,046 △825,645

229-01 지난년도수입 103,401 929,046 △825,645

[ 하수도사업 ] 2,266 3,425 △1,159
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 2,266 3,425 △1,159

  ○지난년도수입 2,266 3,425 △1,159

[ 의료급여기금 ] 2,135 7,000 △4,865

< 주민생활지원과 > 2,135 7,000 △4,865

  ○의료보호 부당이득금 회수 2,135 7,000 △4,865

[ 소득특화사업 ] 89,000 908,621 △819,621

< 농업진흥과 > 89,000 908,621 △819,621

  ○지난년도 수입 89,000 908,621 △819,621

2,266,000원

2,135,000원

89,000,000원

500 보조금 6,826,299 7,932,299 △1,106,000

510 국고보조금등 6,738,039 7,885,039 △1,147,000

511 국고보조금등 6,738,039 7,885,039 △1,147,000

511-01 국고보조금 381,039 1,645,039 △1,264,000

[ 의료급여기금 ] 133,039 145,039 △12,000

< 주민생활지원과 > 133,039 145,039 △12,000

  ○현금 급여비 112,676 124,676 △12,000

[ 공영개발사업 ] 248,000 1,500,000 △1,252,000

< 경제과 > 248,000 1,500,000 △1,252,000

  ○함양일반산업단지 폐수종말처리시설 설치공사 248,000 1,500,000 △1,252,000

112,676,000원

248,000,000원

511-03 기금 4,157,000 4,040,000 117,000

[ 수질개선 ] 4,157,000 4,040,000 117,000

< 도시환경과 > 4,157,000 4,040,000 117,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금수입 4,157,000 4,040,000 117,000

    ―환경기초시설 설치 3,516,000 3,399,000 117,000

      ㆍ남강댐상류 하수도시설 확충사업 3,266,000 3,149,000 117,000

      ㆍ농촌마을 하수도정비사업(1개소) 250,000 250,000 0

      ㆍ분뇨처리장 개량사업 0 0 0

    ―환경기초시설 운영 641,000 641,000 0

      ㆍ함양하수 338,000 338,000 0

      ㆍ축산폐수(분뇨병합) 287,000 287,000 0

      ㆍ마을하수(4개소) 16,000 16,000 0

3,266,000,000원

250,000,000원

0원

338,000,000원

287,000,000원

16,000,000원

520 시,도비보조금등 88,260 47,260 41,000

521 시·도비보조금등 88,260 47,260 41,000

521-01 시·도비보조금등 88,260 47,260 41,000

[ 의료급여기금 ] 44,260 47,260 △3,000

< 주민생활지원과 > 44,260 47,260 △3,000

  ○현금 급여비 28,169 31,169 △3,000

[ 농공단지조성사업 ] 44,000 0 44,000

< 경제과 > 44,000 0 44,000

  ○농공단지조성 44,000 0 44,000

28,169,000원

44,000,000원
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